de eodem accipitur. ut dicitur domini in li. 2. dicitur de sic
ait Comunit' et uniformit' utendum z in divinis
noie amoris et noie dilectionis sue tra caritate

Ita Aspectus sue amor aut si rectus e di caritas si prauus
cupiditas in Aug. Opes aut amor e qui si prauus
e di cupiditas vel libido si rectus e di caritas h du

Ita cupiditas fm e id qto magis destruitur tato
magis reg caritatis eleuat na caritatis venen
a ppes adipiscendoz et retinendoz ipaliu nutrit

tu e z diminutio cupiditatis psfcta nulla cupiditas
si q ea nutrire vult instet minuendoz cupidi
tatibus psfcta ei caritas ner cupiditatu seculi ner
tuore h z quas duas annuas intrat unicz reg

h quo noie dei et amore pellendz e h Aug

It oportet modi adrem postponi qui di adze desi
derat iplexi in Aug Si habitet in te am mudi
no e quo intrat amor dei pas et si plenu e quod

habes quod repuas q no habes frunde adze seculi ut
implearis amore dei na adze dei et mudi pt in b

no copore habitu non pot deipiti deu diligere
incipit in te de habitare fitu in te scit adze dei tm
scit ipa pulchritudo caritatis q au pulchritudo e et
quis tra contendit habere se de caritate sine de aduzo

zio quid aliud contendit nisi habere deu posse su de de
It anima sine adze ee no pt Aut ei decupisat tre
a dilig celestia ad affinat quedam gloria duas ph

u ba de scit adze se vacat nd pt no si ten z am ad
decupisat de tre indiat Si ved celestis e ad celestia sub
leuat et ad clina clamant Alliga ei ana tra am vis
cu h in penis volare no pt sed amo sancty ab hoc
viso soluta ad supnam gloriam leuat in herusa
lem celestem hec ille na fm Aug ana media est

quod ad de caritas
z quod ad cupiditas

quod ad de de de
iplexi mudi adze
postpone z

quod ana su adze
cu no pt

in deū et caritas posita consensu ad deū illuminat. me
loratur p̄ficiat. consensu ad caritatem obtenebratur.
deturoratur. et corrumpitur. Quia ut dicit h. Greg. illi
qui bō spalia appetunt veluti in nihilū rediguntur
quod mānēt in deī essentiam deperit. diligentes t̄psi
tota q̄ a dno eē tendunt. hec Greg.

quā r̄t̄ aēn
m̄ d̄i. 2. d̄i

In amore d̄i et mundi s̄m̄ Hugo hec ē differentia
Nā amor mundi in principio dulcis eē videtur. sed
fines h̄ amari. Amor vero d̄i ab amaritudine incipit.
si vltima eis sunt dulcedine plena. q̄d̄ ostendit
origen in eua. quā origen hō p̄ bō in vinū ponit. quia
in sua delectatione falsam quādam dulcedine sentit.
si postq̄ seruo mali desiderij mētē inebauerit tūc
quod deperit ē p̄gnat. quia p̄ma cōsue sup̄uenit
mētē quā prius s̄re delectabat ḡuit̄ curat. si p̄
si in p̄stremo bō vinū p̄ungit. ad mētē quā dul
cedine sui amoris replē supponit quādam prius tribula
tione in cōp̄tū amaritatis finit. ut p̄ gustū amari
tudinis quādam bibatur suauissimū poculum caritatis
q̄z in d̄i p̄tor 2 p̄mitit̄ d̄ m̄ia d̄i fiducia h̄c incipit
et p̄ longa m̄toris t̄dia sancti sp̄itus cōsolatione
cor suū relaxari sentit. hec Hugo

quid possit hō
am̄z p̄m̄oz
ad d̄i. 2. d̄i

Ad exaltandā dilectionē et augmentandā in nobis
ita valet sicut frequē cōsidera beneficia eius vi. Aug.
Ad d̄i dilectōz in nobis exaltandā nutriendā 2 augme
tandā nihil ita valet sicut beneficia eius frequē et
diligē cōsideratio. hec Aug. Non solū beneficia d̄i
sūt relaxandā si eis p̄tra p̄s̄ om̄missa p̄ cōtione sunt
ad m̄torā motandā 2 quō p̄ m̄ia d̄i absoluti sumus
et p̄ tato b̄nficio fructuos̄ sit vniuersi ad d̄i intime
diligendū. hec si beneficia fidelib̄ la d̄o exhibē
Gant mat̄iaz am̄di ip̄m̄ d̄m̄

quid d̄i. 2. d̄i
ad d̄i. 2. d̄i

he s̄m̄ Aug. Sola delectio d̄i s̄m̄ it̄ filios d̄i 2 si
Signet inquit se oēs signo s̄re carit̄. carit̄ oēs alligat

Baptizetur ovis interet ueliam implicat putes bali
cax no' d'isimpu. filij dei a filijs dyaboli nisi caritate
qui habent caritatem nati, fut ee de q' Aug.

ut in b' p'ca
not ip'ca de q'
7 diligend'us

ut in b' p'ca. nota
de ip'ca. ip'ca su
re 7 diligend'us

1) ut creatorem. quia ipse frat
nos et no' ipsi nos
2) ut redemptor; q' sua am' passi
one et morte redemit nos
3) ut p'ci dimissione. nihil ei p'p'
p'ator dignis rep'et deo pro per
cato. nisi Obedientiam

Nota dicit q' vera caritas ee p'p'te ma' p'u cogitatur
que in hac amittit ad ad uoc; fuisse comprobatur

ut in b' p'ca
ut in b' p'ca

Caritas caritas
cogit ee vera

1) ut utriusq' dilecti mutua fidelitate comuta
paretor' omi' consen
ad eode' uelle et nolle no' dissona
theauri comendat'oe probata
in adu's; sit fidelis iurata
sit p'petuali p'otimo custodia
sit ip'is diuinitate continua

ut in b' p'ca
ut in b' p'ca

Amittit uera auditur si fuerit utriusq' dilecti mutua fide
litate quanta ut q' p'p'te adu's ut eu' q' diligit tota
cordis affectioe comittat et sibi cum applicare semp
cotendit. et sic eu' p' p' p'ntem i' d'ca. sic si possibile sit
p'p'te sit in corpore. Un' hec e' ratio nalis q're brachia i'
ample p'ntem. et si applicat nitatur. q' corda diligit
quia ut cordi facti sue uite et motu p'ncipio fime et
plac' ualeat illa sibi ut possit e' applicat laborat
q' p'ncipiu' suu' amat. Et q' facultas ut uicari
sig' et p't ee sig' t'p'p'te si sit int' p'p'te ubi nulla
duplicitas uel simula' h' locu' uer' d'ns maiore
faciliat' p' p'p'te d'ns p'p'te o'ndebat. 7 comendat
q' no' simulabat nec duplex eat. q' t'm eu' amabit
q' p' dilige o'ndebat. et q' p' p'qui uerba q' eu'
p'ateris diligebat. Un' uera de com' qua' q' ip'e

p'o

ut in b' p'ca
ut in b' p'ca

est discipulus q̄ privilegio ad us̄ propriū utriusq̄ alius a
dno meruit honorari. Rōne: si q̄ dilectiois propriū di
Geo. 33 de morte loquebat inq̄ dno moysi facere ad faci
ē sic solet hō loqui cū aīro suo q̄ si cōfabula mutua ē
v̄ aīrū siḡi que r̄ d̄is ē sic fidem aīrū ut hūc. aphi
Rōne ip̄e ē qui paul̄ statibz ap̄t̄it et q̄m d̄m s̄m̄m
cena iebuit vbi p̄m̄ d̄ vīna dulcedū bibit q̄ postea
oībz abunde effudit et tōz calaz urigauit. Quare
zō manifesta cōm̄it q̄ amicissimū q̄ p̄ fuit

Rōne siḡi in v̄ca aīrā ē si sit secretorū om̄ cōp̄a
nā it̄ oīa cōp̄m̄bra cor z̄ principalissimū m̄broz sic
q̄ ob̄ alijs inplūit vitam et motum. Rā maḡ
in cordē aīa respicit et p̄ illud maḡe suas op̄atōes
operari: igit̄ q̄ cor sūm̄ alteri dat. de sūm̄ de om̄ sūm̄
posse. de sūm̄ sūm̄ de sūm̄ velle. de sūm̄ nolle. et d̄ne
sūm̄ vīnū illi donat. de qui oīa p̄cta sua alii ma
nifestat cō sūm̄ t̄p̄t̄ illi dat q̄ ē. de sic cō sūm̄ amat
igitur iūla p̄ctorū ē p̄fecte aīrū v̄ siḡi. de 10 de

Rōne d̄nā vob̄ suos q̄ p̄m̄ q̄ d̄nā. de vob̄ at̄ d̄p̄l
ūv̄z ē cōstat q̄ si reuelatō p̄ctorū ē aīrū siḡi illū
maḡe oīd̄t̄ aīrū cū apl̄ḡ sūm̄ reuelatū. de cōstat q̄
plura z̄ maiora fuerit iūla. de q̄ d̄nā alij. sūm̄ ē in
siḡi privilegio ad us̄ propriū. Rōne ip̄e z̄ q̄ cū pet̄ z̄ fa.
ad puellā motū int̄mit. de nōne ip̄e cū c̄s̄b̄ in t̄ss̄fiḡi
ra. de d̄nā sūm̄. de cū c̄s̄b̄ in v̄l̄nā d̄m̄ oīd̄t̄ vbi
sāguis sūm̄ ista apl̄s̄ fuit. de ip̄e z̄ aq̄ p̄ncip̄
ap̄l̄oz pet̄z̄ t̄p̄ p̄ct̄io d̄ in pena d̄ p̄d̄t̄ d̄m̄ iqui
sūm̄ cū etiā soli d̄nā p̄d̄t̄ reuelant̄ cū d̄z̄ p̄ct̄
in apl̄ca etiā d̄nā p̄d̄t̄. de ip̄e ē q̄ d̄ p̄ tam
sublimia tā singulata in suo eūa cōstituit z̄ sic aqla
at̄is alaz euolant̄ restat q̄ q̄ aīrū siḡi ē fuit

Rōne siḡi de aīrū c̄ p̄ba. si aīrū in velle z̄ nolle
nō d̄ssonat nā sic p̄: de t̄m̄. de h̄sto in v̄ca aīrā est
cō d̄m̄ et aīa vna. si in vna ead̄q̄ aīa volūtas ē vna

de siḡi v̄ca
de m̄t̄

de privilegio
de 10-8

de siḡi v̄ca
de aīrū

Omnia **A**pprope fabrica sui operis a sola misericordia suscipit quia in his
procedit non sicut quod totum ad se utrumque pariter in ea sola referri
dit et plus etiam sui non ea diligit quod unquam aliquis
matre amavit quod se sola misericordia potest esse nullus alius natus
fuit **Q**ui ipsi specialissimi in hoc sunt quod magis ipsi ad se
aut ad se sunt commiserunt **N**am de eorum vi quod autem fidei
nulla est operatio et non est dignitas potestatem auri et argenti
quod bonitate fidei illius **V**nde de hac commiserunt se autem **Per**
pet committitur eorum **I**am in maiora illi in multitudine
negotia ipsi quiete illi atria et vestibula et altaria
sanguinis ipsi altaria in se et sancta sanctorum

in in
si sig vere
amicitie

Sig 7 sur i adus sit fidelis untra **N**am sic de eorum vi
est autem forasque se si non promittit in de nra **H**is talis
ut plerumque ad invidiam dicitur **D**u foras dicitur
et autem talis a non sunt autem persone si foras dicitur
autem foras autem fecit in foras facit unquam **P**roter
Ape felia multi numerat amia **D**u foras pat nullus dicitur
Verum autem ipsi i e quod in ipse tribulationis amio non dicitur pro
tunc magis vere autem probat quod tunc autem magis i cogit **P**er
Hec fidei miser non dicitur autem **V**erum autem tunc nescit amia se
Sic vi si possidet autem in tetaroe posside i z facit eorum ei
maius sit igitur ee dicitur quod vere autem in solis adustatib.
dicitur **H**is e in tribulationis i sui magis dicitur si ipse affert
Vnde eum a veneni paulo liberant a fuore olei illis se
uam in sua religioe solaciu ei ipse dicit quod tunc ei apo
calipsi iuculans et eum quod ipsi relegant i ano occidit
et ei hore dilan si aptum ad ophesid iuculant dicitur quod
quod tunc eum amavit lege eius hystoria et ea narra

in in
si sig vere
amicitie

Secundum verum et certum sig e in amia si sit **S**ignali pa
trioanis custodia nam multi sunt quod se magis facit i multos
periculis amia assidit si aliquando in fine dicitur quod
utique sig e amicitie ipse factu **V**nde de vero autem di eorum vi
Amicia si promittit fidei id e in amia firmus est si quod
coequit non talis amia sunt dissipuli et magis qui potest

en itime amant et no solu en m vi ad di malof
 uant nec en in alq' pati sint nec pmisit vt i mox
 te pati dolore debuit Omnia et p'p'enda dilecto
 na ipse dms qui ois suos filios tantis malis in hac
 vi sua e' p'posuit et ta' duris p'enis eos affligi i mox
 te p' misit nec seipm a dolore motis liberauit. vo
 luit qu' ille dms passionis eet alienus pa' a' et fere
 etud' anoz' doming' ei apparuit et ipm ad celest' co
 uinud' iuitauit. **V**er' iquit dilecte mi q' tps' 30t' cu'
 sub' tuis epuleris. **A**nt' i' p' dms in ce' p'f' au' ad
 cu' dms p' die' i' resurrection' mee venies ad me. **T**u' illa
 die missa' catant' populo p'dicant' vt videt' i' iud'is
 fouea' qua' fuerat parat' i'ruit et maib' ad celu' eleuat'
 sic ait. **A**mo' tu' dms usq' co'cupis'it. **A**u' me' e' p'itauit
 et naq' sub' cu' dms q' de' p'ca'ba' vide' te nuc' a' te i'uitat'
 q' i'g' ubi ago. **E**t splendo' de' celo i'nu'it' u'it' et ipse
 circ' dedit et cu' ipse luna' in celu' a'f'endit. **A** q' p' p'ca'
 a'f'esse nihil nisi naua' i' monum'eto i'uit' fuit. nulli
 dubid' sit. q' no' cu' cop'ce' celu' a'f'endit. q' sig' fuit in
 e'f'habili' caritatis. **A**d quid' cu' dms cop'q' sui dilassimi
 abs'io' d'f'it vt uenabile' cu' alijs' sitoz' cop'ois' q' haberi
 no' poss' cu' uenice' ce' p'cipue' dig' e'f'f'io' q' it' o'nia
 corpa' sitoz' na' d'f'it' ab' o' fid'itate' p'ca' fuisse. **S**ed
 voluit dms vt corruptioz' sine' i'anc'at'ioz' no' p'ntret
 i' morte' q' nulla' o'ino' p'nsat' corruptioz' in vi. **S**ed
 quid' cu' i'no'ilitat' sola' u'it' i'uit' cu' diligit' i' h'o'
 p'uilegio' singulari' p'atent' ostendit
Se' p'no' p'ba' u'ca' a'nc'ia' ce' si sit tps' p'p'ha' p'p'ot'ina' **A** sig' **ve**
 n' i'nu'it' illo' sp'aco' i' i'p' na' f'it' nom' illi' q' b' u'f' ad
 morte' diligit' si p' l' motu' eos' quos' dile' p'ezit' obliuio'
 t'ouit' et eos' ad u'na' d'f'it' et h'o' utiq' sig' 3 q'
 na' q' eos' p'fecte' dile' p'ezit' **R**a' p'u' **A** s'p'it' d' q' om'
 tps' diligit' qui amice' e'. **V**n' u'ca' a'nc'ia' nulla' dil'

no bene

A sig' ve
amicia

Secundi autem sunt tales et mudani, et quia sunt bini sunt per... *de mudam dicitur*
 in non curandi et talis est autem fortis non nunc et non for
 tua alludat alludat et ipa deservit et adit. Ipsi et si
 in mundo florere homini fuerint ut cum est diligat
 per motu in penita delinquit nec quod vadat amob
 attendit. Quis et hoc autem quod sic in vi diligat ut per aut
 una missa dicit faciat non videt quod filii testamenti
 non soluat vporibus motu quod alios imbat. *Et ecci vi est*
 autem sui ipsi sui et non permacbit in die nunc. *Et quod in*
 minz tanta nratas sunt quod hoc motu ignis et tradit
 exurendi quod quod ve cum amassi tunc mapu cum adiu
 uat. Ergo ostendit quod falsi autem quod motu peccati
 deperit de suo non habuit. Angulus nullum iped tunc per
 motu iped dicitur de si vporis et filios cum dimittit quod ama
 ut. Amia et tales omnes sunt cum similes quod de quod ob
 quod sunt amos in ore gutt pedibus fragit et in loquor post
 si carnis et eius rosis stati illud abigit et ceteris export. *vide pulchri*
 Inveni sunt in carnis quod in duos motibus prolaucit
 nec ipos motibus destruerit. *Et* amigrome fuit quod
 unum dicitur motum stabat in alio cecidit si ad op ad fuit
 motu de fuit et videt quod ipse non tangebatur in ipse cecidit
 Quisquam hoc per cum in amica assimilari. *Rarat* *Ambo*
 quod in quod se habet carne, a qua milite seduo more
 fuisse oris carnis ut potuit dicitur de fundebat si per
 amata erat et ei non non potuit unum motum esse stabit
 eius custodiebat cum dicitur cunctis et illis quod to amitas
 conuenit aduenit et miles ut se nescit ostendit. *Per*
 cum carnis vidit motu coram cunctis cum inasit et in diu
 tenuit et monodit quod confessio quod per carit
Et non per alii autem quod per et tales sunt peruales vi quod sic in vi
 ve diligat sit in motu non deservit sit in motu amig iped
 nunc per ora. *Et* lachrimas fuit in missas caritatem. *Tales*
 a amia quod eode diligere ve quod patitur. *Et* vero pro adit
 deperit ipse quod ipse autem quod lo facit cetera. *Et* vere